

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBA000474006



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr. 118 din 28 august 2017
Толковая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării / data livrării 27.08.2025 / 27.08.2025
Дата выписки / дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: I.I. COCIUG GHENADIE, OR.LIPCANI C. Negruzzi nr.48 Cont MD84AG000000022511671285, BC MOLDOVA-
Поставщик АГРОИНДБАНК СА Фил.Липкани, АГРNMД2Х466

c.f./ nr.TVA 1003604004921 /
ф.к./ код НДС 3200641

Cumpărător/beneficiar: I.P. Liceul Teoretic din or.Lipcani, raionul Bricea, OR.LIPCANI Libertatii nr.81
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1025620001182 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare or. Lipcani, str. Larga 2
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirițări
Переадресовки

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Pensula plata 75mm TOTAL THT840306	buc.	1.000	12.500	12,50	20	2,50	15,00	-	-	0	
Vopsea galben-cafeniu 2.7kg.GAMA-COLOR	buc.	2.000	162.500	325,00	20	65,00	390,00	-	-	0	
Gofra 32	m	5.500	10.000	55,00	20	11,00	66,00	-	-	0	
Priza mobila TG-125	buc.	1.000	104.167	104,17	20	20,83	125,00	-	-	0	
FISA MOBILA 32A 5P TG-025	buc.	1.000	83.333	83,33	20	16,67	100,00	-	-	0	
Samorez 4,2*25 pe met.2,0mm с буром оцинк. шит METRIC	pac.	1.000	8.333	8,33	20	1,67	10,00	-	-	0	
028101 Dibli "Fluture" 8/3,5x60_10 buc.	buc.	1.000	15.000	15,00	20	3,00	18,00	-	-	0	
Papuc inelar 4-6mm2 NK15.5-8	buc.	18.000	1.667	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
Colier din plastic p/u teava PPR 32	buc.	6.000	5.833	35,00	20	7,00	42,00	-	-	0	
Piulita M6	buc.	4.000	0.167	0,67	20	0,13	0,80	-	-	0	
Saiba zinc M6	buc.	4.000	0.250	1,00	20	0,20	1,20	-	-	0	
Banda iz.elect.20*19mm albastru	buc.	1.000	33.333	33,33	20	6,67	40,00	-	-	0	
Coliere de neilon 5*250	buc.	10.000	0.583	5,83	20	1,17	7,00	-	-	0	
Dekorall Finacol strong 0.9L Bialy	buc.	1.000	158.333	158,33	20	31,67	190,00	-	-	0	
Banda mascare 48mm*33m Facade Beorol	buc.	3.000	29.167	87,50	20	17,50	105,00	-	-	0	
Email Bellini galben 0.9 kg	buc.	1.000	60.833	60,83	20	12,17	73,00	-	-	0	
314100 Trafaler "Velur" 15x50-4mm cu maner 50mm	buc.	1.000	14.167	14,17	20	2,83	17,00	-	-	0	
Rulou *Hardstar*15*50-8 p/u maner*	buc.	2.000	6.667	13,33	20	2,67	16,00	-	-	0	
Sac din hirtie pentru aspirator TOTAL TVC13301-	buc.	1.000	26.667	26,67	20	5,33	32,00	-	-	0	
SINA DE MONTARE 60 CM KASAN	buc.	1.000	14.167	14,17	20	2,83	17,00	-	-	0	
CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*4 EXT EAGRA HOROZ	buc.	2.000	70.833	141,67	20	28,33	170,00	-	-	0	
Cutie p/u intrup. 6 piese MAKEL	buc.	1.000	89.167	89,17	20	17,83	107,00	-	-	0	
CUTIE PENTRU AUTOMATE 1*4 EXT EAGRA HOROZ	buc.	1.000	70.833	70,83	20	14,17	85,00	-	-	0	
Priza Makel dubla alb 16 A IP 20	buc.	1.000	48.333	48,33	20	9,67	58,00	-	-	0	
Intrerup. MAKEL ordinar	buc.	1.000	30.000	30,00	20	6,00	36,00	-	-	0	
ВИЛКА БЕЛАЯ 16A VICO	buc.	1.000	26.667	26,67	20	5,33	32,00	-	-	0	
Sina zero N14/2.6*9mm	buc.	3.000	14.167	42,50	20	8,50	51,00	-	-	0	
Sina-ZERO N6 6*9mm	buc.	1.000	13.333	13,33	20	2,67	16,00	-	-	0	
Vera Rozetka двойная с/з наружная.белая	buc.	2.000	55.833	111,67	20	22,33	134,00	-	-	0	
Intrerup.Karte beyaz 1-кл.	buc.	1.000	41.667	41,67	20	8,33	50,00	-	-	0	
Vera Выключатель 1-кл наружный.белый	buc.	1.000	33.333	33,33	20	6,67	40,00	-	-	0	
Vera Rozetka с/з наружная белая	buc.	2.000	40.833	81,67	20	16,33	98,00	-	-	0	
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				1815,00	X	363,00	2178,00	X	X	X	0,0